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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._______ prot.                    Tiranë, më ____.____.2024 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIt) 

11.07.2024 

Drejtuar: “ecs Eco Climate Solution” sh.a& “EDMELI” Sh.P.K 

Adresa: Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Dritan Hoxha, Tirana Ring Center, Kati 0, Tirane dhe TIRANE 

KOMUN FARKE TEK P. SHOQ HAJDIN 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur”- Shërbime, marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me afat 24 Muaj. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-92444-12-28-2023 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbimi 

i mirëmbajtjes së sistemit të kondicionimit të ndërtesës së Kryeministrisë”. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike:  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto vlera 

përkatëse të ofruara: 

1)   “ALTEC” sh.p.k                                                                                                   K57923807W                              

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                           numri i NIPT-it 

                         

 Vlera: 27.162.140 (njëzetë e shtatë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e njëqind e dyzetë) lekë (pa 

TVSH) (me   numra dhe fjalë) 

 

2) “ecs Eco Climate Solution” sh.a& “EDMELI” Sh.P.K            L22218013G  & J91524018T                                                          

Emri i plotë i shoqërisë                                                                            numri i NIPT-it 

 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 

http://www.obp.al/
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Vlera: 33.332.200 (tridhjetë e tre milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e dyqind) lekë (pa TVSH)  (me   

numra dhe fjalë) 

 

3)   “SULOLLARI-KLIMA” sh.p.k                                                                               K01529003M                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                         numri i NIPT-it  

 

Vlera: 35.079.400 (tridhjetë e pesë milion e shtatëdhjetë e nëntë mijë e katërqind) lekë (pa TVSH)  (me   

numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1) Ofertuesi  “ALTEC” sh.p.k    

 

     “ALTEC” sh.p.k                                                                                                                       S’kualifikohet 

-Operatori Ekonomik nuk ka dorëzuar dokumentacionin e kërkuar lidhur me shlyerjen e detyrimeve të 

energjisë elektrike, për kontratën e furnizimit me Nr. XXXXX në instancën Tiranë, duke mos përmbushur 

në këtë mënyrë kriterin e përcaktuar nga autoriteti kontraktor, në dokumentet standarte të tenderit. 

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ecs Eco Climate Solution” sh.a& 

“EDMELI” Sh.P.K, me adresa: Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Dritan Hoxha, Tirana Ring Center, Kati 0, 

Tirane dhe TIRANE KOMUN FARKE TEK P. SHOQ HAJDIN,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 33.332.200 (tridhjetë e tre milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e dyqind) lekë (pa TVSH) 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  X  JO 

 

Nga Bashkimi i operatoreve ekonomik “ecs Eco Climate Solution” sh.a& “EDMELI” Sh.P.K 

Marrë përgjigje me Vendimin e KPP  Nr.598/2024 datë 03.06.2024 si dhe nr.798/.2024 date 

04.07.2024. 

 

TITULLARI  I OPERATORIT TË BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

ADMINISTRATOR 

Arlinda POGAJ 

 

 

Konceptoi:  

E.Mihali    G.Mustafa 

http://www.obp.al/

